

BILAGA 1

Organisation och målgrupp	Syfte och mål	Ansökan 2020	Bidrag 2019	Beslut 2020	Motivering
PRO Skåne Pensionärsorganisation Individer som uppbär någon form av pension	Att tillvarata de äldres rätt i samhället Bedriva förebyggande friskvård, utbildning och studier genom studieförbund	950 000	907 000	820 500	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
SPF Seniorerna Skåne Pensionärsorganisation Seniorer och personer som har rätt att uppbära pension, samt deras anhöriga.	Stimulera friskvård, god livskvalitet, en aktiv livsstil genom stöd, service och utbildning till medlemmar och lokalföreningar.	1 000 000	734 000	820 500	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
RFSL Rådgivningen Skåne Hbtq-personer och deras anhöriga.	RFSL Rådgivningens övergripande mål är att stärka HBTQ personers hälsa.	1 500 000	510 000	510 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
SKPF Skåne Pensionärsorganisation	Traditionell pensionärsverksamhet såsom studiecirkel, mötesverksamhet, resor samt bevaka pensionärernas rättigheter i samhället.	370 000	343 000	343 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer
Diakonicentralen i Lund Hälso- och sjukvårdsmottagning till hemlösa	I samarbete med vårdcentralen Södertull i Lund erbjuda hemlösa grundläggande hälso- och sjukvårdsinsatser	349 000	349 000	349 000	Bedriver ett målinriktat arbetet med insatser riktade till en högprioriterad målgrupp som i annat fall riskerar att inte erhålla tillgång till basal sjukvård. Särskilda skäl föreligger för tilldelning av föreningsbidrag enligt HSNs riktlinjer
Mind Skåne Vuxna, barn och ungdomar med psykisk ohälsa och självmordstankar samt närstående. Personer i Skåne som vill engagera sig i självmordslinjen.	Aktivt motverka psykisk ohälsa där drabbade blir respekterade och får rätt stöd så att ingen tar sitt liv. Ge medmänskligt stöd, sprida kunskap och bilda opinion för att förebygga psykisk ohälsa.	1 503 600	100 000	100 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer
Spädbarnsfonden Föräldrar och anhöriga som förlorat ett barn före eller under första levnadsåret. Vårdpersonal, gravida och närstående.	Verka för att antalet barn som dör i slutet av graviditeten eller i plötslig spädbarnsdöd minskar.	275 000	100 000	100 000	Bedriver ett regionövergripande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.

Organisation och målgrupp	Syfte och mål	Ansökan 2020	Bidrag 2019	Beslut 2020	Motivering
Länkens kamratförbund Stödjande aktiviteter till missbrukare av alkohol och droger	Stödja distriktsföreningar, arrangera aktiviteter och informera om Länkens verksamhet och policy. Bistå kommunerna med nattvandringar, informationsträffar och brukarsamverkan	85 000	75 000	75 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
Södra distriktet rikslänkarna Stödjande aktiviteter till missbrukare, deras anhöriga, anställda i kommuner/landsting, allmänhet, skola, arbets- och föreningsliv	Stödja missbrukare, medberoende och anhöriga. Sprida infomaterial. Verka för drogfria alternativ i sociala sammanhang. Erbjud utbildningar inom länskrörelsen.	130 000	75 000	75 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
FreeZone Barn och unga 11-22 ar som lever med hedersnormer eller är nyanlända. Yrkesverksamma som möter den unga målgruppen samt ledande beslutsfattare.	Arbetar för barns rättigheter, öka ungas psykiska hälsa och förebygga hedersrelaterat våld och förtryck. Öka kompetensen hos yrkesverksamma och samverka med andra aktörer i dessa frågor. SPRIDA NYA ZONER	627 228	150 000	150 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer
FreeZone Barn och unga 11-22 ar som lever med hedersnormer eller är nyanlända. Sprida appen Digitala zoner. Yrkesverksamma som möter den unga målgruppen samt ledande beslutsfattare.	Arbetar för barns rättigheter, öka ungas psykiska hälsa och förebygga hedersrelaterat våld och förtryck. Öka kompetensen hos yrkesverksamma och samverka med andra aktörer i dessa frågor. SPRIDA DIGITALA ZONER	380 364	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av redan beviljade bidrag, andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
SPES skånekrets Närståendeorganisation med stöd till alla som drabbas av anhörigs självmord. Öka kunskapen och arbeta suicidpreventivt.	Närståendeorganisation. Minska antalet självmord och självmordsförsök genom att höja kunskapsnivån om suicidprevention. Arbeta med samtals- och ungdomsgrupper varje månad. Verksamhet i form av kontaktpersoner och telefonjour varje kväll.	65 500	37 500	37 500	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
RPG Skåne-Blekinge Pensionärsorganisation	Verksamheten syftar till berikande aktiviteter, förmedling av samhällsinformation samt opinionsbildning i för pensinärer viktiga frågor.	50 000	39 000	39 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer
Apnéföreningen De som redan behandlas för sömnapné samt de som inte kommit under behandling.	Sprida information om folksjukdomen sömnapné via media och föreläsningar. Arrangera informations- och medlemmöten om forskningsrön och medicinska tekniska hjälpmedel.	25 000	25 000	25 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer

Organisation och målgrupp	Syfte och mål	Ansökan 2020	Bidrag 2019	Beslut 2020	Motivering
Osteoporosföreningen Förening för personer med osteoporos, anhöriga vårdgivare, personal, landsting och politiker.	Värna om de som har osteoporos och arbeta förebyggande. Medverka till ökad kunskap om betydelsen av diagnos. Öka kunskapsnivån om sjukdomen hos politiker, media och professionen.	25 000	25 000	25 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
St:Lukas Kristianstad Människor som vill ha hjälp att arbeta med psykoterapi kring sina livsfrågor. Medlemmar och allmänhet.	Erbjuda mötesplatser för människor som önskar delta i samtal om livsnära frågor, arrangerar offentliga föreläsningar, kurser och konferenser på teman om ökad livskraft och psykisk hälsa.	100 000	10 000	10 000	Ingår i ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
S:t Lukas Lund Medlemmar, volontärer och allmänheten	Möjliggöra att fler får tillgång till psykoterapi. Erbjuder mötesplatser och arrangerar öppna kvällar med samtal om existentiella frågor.	70 000	10 000	10 000	Ingår i ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
S:t Lukas Malmö Personer med psykiska besvär och/eller intresse för existentiella frågor och/eller psykoterapi. Personal inom hälso- sjuk- och socialvård med personalansvar	Föreningen erbjuder mötesplatser för människor som önskar delta i samtal om livsnära frågor.	40 000	10 000	10 000	Ingår i ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
S:t Lukas Helsingborg Människor med intresse för psykiskt mående och existentiella frågor.	Erbjuda mötesplatser för människor som önskar delta i samtal om livsnära frågor, arrangerar offentliga föreläsningar, kurser och konferenser på teman om ökad livskraft och psykisk hälsa.	20 000	10 000	10 000	Ingår i ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
S:t Lukas Nordvästra Skåne Programkvällar som rör livsåskådning, personlig utveckling och relationer. Mottagningen är till för ungdomar och vuxna med psykisk ohälsa.	Erbjuda mötesplatser för människor som önskar delta i samtal om livsnära frågor, arrangerar offentliga föreläsningar, kurser och konferenser på teman om ökad livskraft och psykisk hälsa.	25 000	10 000	10 000	Ingår i ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
KFUK-KFUM Syd Äldre personer som drabbats av stroke eller Parkinsons sjukdom samt deras närstående och anhöriga.	Mera LiV-projektet (3-års projekt) ska ge deltagarna ett inre, stressbefriat lugn, stimulera rörlighet och balanssinne. Höja livskvalite, öka aktivt deltagande i gemensamma verksamheter och minska utanförskap och sociala isolering.	250 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.

Organisation och målgrupp	Syfte och mål	Ansökan 2020	Bidrag 2019	Beslut 2020	Motivering
Läkare i världen Individer som av olika anledningar inte har eller inte kan tillgodose sin rätt till vård. Detta innefattar bland annat papperslösa, asylsökande, mobila EU-medborgare, tredjelandsmedborgare.	Tillgodose vårdbehovet för individer som saknar tillgång till den offentliga vården, bl.a. papperslösa, asylsökande och mobila EU-medborgare. Öka kunskapen om dessa individers vårdrättigheter för målgruppen, myndigheter och vårdinstanser.	548 255	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
Transhälsan Starta upp och driva en vårdenhet för transpersoner i Skåne. Transpersoner.	Öka hälsan hos transpersoner i Skåne genom att erbjuda mötesplatser, stödgruppsverksamhet och utbildningar samt verka för att förbättra vården för transpersoner	515 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
Psoriasisförbundet i Skåne Riktade aktiviteter till medlemmar, personer med psoriasis, psoriasisartrit, atopiska exem och andra hudsjukdomar	Verka för goda livsvillkor och särskilt arbeta för en bättre vård, behandling- och arbetsmöjligheter. Upplysning och forskning kring psoriasis	200 000	102 000	0	Uppfyller inte grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. Bidrag beviljas inte om organisationen får andra bidrag från Region Skåne för aktuell period, för samma sak/ändamål.
Föreningen Furuboda Individer med funktionsnedsättning eller risk för långvarigt utanförskap, utrikes födda och nyanlända.	Furubodas vision är: "Självständiga och ansvarstagande människor med full delaktighet i ett öppet och tillgängligt samhälle".	995 820	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
Glaukumföreningen Personer med diagnostiserad glaukom och de som finns i riskzonen att drabbas, samt familje/stödmedlemmar.	Informera om glaukom till medlemmar och allmänhet. Anordna informationsmöten, träffpunkter och föreläsningar av läkare. I samverkan med politiker och sjukvården verka för en god glaukomsjukvård.	50 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
nxtME Killar och tjejer från 13 år och uppåt som är eller varit utsatta för incest samt de som genom sin profession möter dessa utsatta.	Stöd och hjälp till våldutsatta. Öka förståelsen, minska rädslan och ta bort skammen kring incest genom att erbjuda kostnadsfri hjälp och stöd till utsatta. Arrangera utbildningar och verka opinionsbildande.	100 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.

Organisation och målgrupp	Syfte och mål	Ansökan 2020	Bidrag 2019	Beslut 2020	Motivering
HHT Personer med HHT, anhöriga, Oslerteamet, sjukvårdspersonal, lärare m.fl.	Öka kunskapen om HHT och bidra till att fler får sin diagnos ställd samt en personlig vårdplan.	130 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
Ehlers-Danlos Skåne Personer med diagnosen EDH/HSD, allmänheten och sjukvården.	Informationsinsatser till medlemmar, allmänhet och vården. Medlemsmöten och föreläsningar. Rekrytera och värva medlemmar till såväl nationell som lokal förening.	20 000	0	10 000	Bedriver ett regionövergripande förebyggande arbete som kompletterar HSNs uppdrag i enlighet med fastställda riktlinjer.
OV Helsingborg Samhällsprojekt riktat till barn 7 -10 år	Projektet "Handbollsskola for alla" syftar till att bryta utanförskap och främja integration i utsatta stadsdelar i Helsingborg genom fysisk träning och läxhjälp.	500 000	0	0	Uppfyller inte grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer då verksamheten inte har en regional utbredning och då det inte finns särskilda skäl för undantag i detta fall.
Riksföreningen äldres hälsa Volontärer som utbildas till informatörer samt beslutsfattare, chefer och professionella.	Att bygga upp en regional organisation i Skåne. Målsättningen är att föreningen och dess informatörer ska kunna arbeta med kunskapsspridning och påverkansarbete i hela Skåne inom området psykisk hälsa och ohälsa bland äldre	200 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.
Melanomföreningen Patienter med malignt melanom och närstående till dessa.	Tillvarata melanompatienters intressen genom att värna om modern, högkvalitativ och likartad prevention forskning, diagnostik och behandling för patienter med malignt melanom.	20 000	0	0	Föreningen uppfyller grundläggande villkor för bidrag enligt HSNs riktlinjer. De angivna ändamålen kompletterar HSNs uppdrag men medel kan inte beviljas mot bakgrund av andra mer prioriterade behov och beslutad budget.